1111 / 2222

2019 年 3 月 29 日

各  位

上場会社名     株式会社ニチリョク

代表者       代表取締役社長 矢田 欣也

(コード番号    7578)

問合せ先責任者  取締役経営統括本部長 五嶋 美樹

(TEL             03-3396-0033)

代表取締役及代表取締役及代表取締役及代表取締役及びびびび人事異動人事異動人事異動人事異動にににに関関関関するおするおするおするお知知知知らせらせらせらせ

当社は、本日開催の取締役会において、代表取締役及び取締役の人事異動に関して次のとおり決議

しましたので、お知らせいたします。

１，代表取締役の異動の理由

  経営体制の刷新を図るため。

２，代表取締役の異動内容（2019 年 4月 1日付）

  氏       名                 新役職名                     現役職名

寺 村 久 義    代表取締役会長兼社長兼社長執行役員   取締役会長

         サービス推進本部長

矢 田 欣 也   取締役                 代表取締役社長兼社長執行役員

                               開発本部長

３，新任代表取締役の略歴

  氏       名     寺 村 久 義（てらむら ひさよし）

  生 年 月 日   1940 年 4月 13 日（78歳）

  最 終 学 歴     1963 年 3月   早稲田大学理工学部卒業

  出  身 地   滋賀県彦根市

  略    歴   1966 年 12 月  日本ホームサービス株式会社設立

（現在の株式会社ニチリョク）代表取締役社長就任

          2004 年 2月  当社代表取締役社長兼社長執行役員

          2018 年 6月   当社取締役会長（現任）

  所有株式数   53,050 株

 2222 / 2222

４，取締役の役職及び担当業務変更（2019 年 4月 1 日付）

  氏 名                 新役職名                            現役職名

  寺 村 公 陽  取締役兼上席執行役員               取締役兼上席執行役員

                サービス推進本部お客様サポート部長  サービス推進本部事業サポート部長

宮 下 利 明    取締役兼上席執行役員         取締役兼上席執行役員

        サービス推進本部堂内陵墓事業部長   サービス推進本部葬祭事業部長

藤 澤 英 樹  取締役兼上席執行役員         取締役兼上席執行役員

        サービス推進本部霊園事業部長     サービス推進本部霊園事業部長

        兼開発事業部長

小田部 裕行    取締役                                取締役兼上席執行役員

社長特命担当             サービス推進本部長

以 上